80, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 178.

Brașov, Vineri 11 (24) August.

1900.

Apărare meșteșugită.

Guvernul român a și răspuns la nota a doua a guvernului bulgar. În conștiința cauzei ce o reprezintă el a dat celor din Sofia un răspuns foarte lămurit și categoric.